

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Ústí nad Labem, Družstevní, Husova, Erbanova - povrchy ul. Družstevní
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Michaela Gillová



Zakázka:

Ústí nad Labem, Družstevní, Husova, Erbanova - povrchy ul. Družstevní
Popis

	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
A_00: Základní rozpočet	114 157,59	32,3	23 973	138 131
SO_01: Stavební objekt 01	114 157,59	32,3	23 973	138 131
001: Zemní práce	20 235,51	0,0	4 249	24 485
005: Komunikace	70 216,88	32,3	14 746	84 962
009: Ostatní konstrukce a práce	11 030,73		2 316	13 347
099: Přesun hmot HSY	12 674,47		2 662	15 336
Celkem (bez DPH)	114 157,59			
DPH	23 973,09			
DPH 21 % ze základny: 114 158	23 973,09			
Celkem (včetně DPH)	138 130,68 CZK			

011
IČ: 44569022
Číslo účtu: 2500254
Účtovací úřad: Úřad úřadu
IČ: 44569022
E-mail: 7777@stavebni.cz



Poř. Typ	Kód	Popis	Výměra		Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Sazba		Cena s DPH
			MJ	Ztratné						DPH	DPH	
A_00: Základní rozpočet												
SO_01: Stavební objekt 01												
001: Zemní práce												
1.	SP	113107242										
		Odstranění podkladu živličného tl 100 mm strojně pl přes 200 m ²	m ²	204,5	41,83	20 236		0,0	71,2	21	4 249	24 485
2.	SP	113154233										
		Frézování živličného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m ² bez překážek v trase	m ²	204,5	57,12	8 554	0,00007	0,0	45,0	21	1 796	10 350
3.	SP	577134121										
		005: Komunikace Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. l tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	204,5	238,32	70 217	0,10373	32,3	-	21	14 746	84 962
4.	SP	565155111										
		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obelované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m ²	59,0	331,45	19 555	0,18463	10,9	-	21	4 107	23 662
5.	SP	573211112										
		Postřik živličný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m ²	m ²	204,5	9,41	1 925	0,00071	0,1	-	21	404	2 329
8.	SP	979099145										
		009: Ostatní konstrukce a práce Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	71,166	155,00	11 031		-	-	21	2 316	13 347
6.	SP	997221561										
		009: Přesun hmot HSV Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	26,176	49,52	1 296		-	-	21	272	1 568
7.	SP	997221569										
		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	235,584	13,16	3 100		-	-	21	651	3 751
9.	SP	998225111										
		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živličným	t	32,265	65,93	2 127		-	-	21	447	2 574
10.	SP	997221551										
		Vodorovná doprava suti ze sypaných materiálů do 1 km	t	44,99	44,02	1 980		-	-	21	416	2 396
11.	SP	997221559										
		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypaných materiálů	t	404,91	10,30	4 170		-	-	21	876	5 046

